



XERVIN EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA, S.R.L.
Aut. Duarte Km. 14, No. 58 Local B, Plaza el 14, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel.: 808-561-2626 E-Mail: xervinequipo@xervinpro.com

RNC: 1-31-47319-9

Oferta Economica

Proceso PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0014

Nombre:	Procuraduría General de la República	Fecha:	20 de enero de 2020
RNC:		Termino de pago:	60 días
Dirección:	Santo Domingo	No. De Cotización:	XV-001041
Telefono:			
Atención:	DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA		
E-Mail:			

CODIGO	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	UD	ABRAZADERA EMT 1	12	\$5.18	\$ 62.16
2	UD	ABRAZADERA EMT DE 1/2 PULGADA	120	\$2.14	\$ 256.80
4	PIE	ALAMBRE AWG, THW #8	1500	\$15.24	\$ 22,860.00
5	PIE	ALAMBRE AWG, THW #10	500	\$9.30	\$ 4,650.00
6	PIE	ALAMBRE VINIL 12/3	125	\$18.86	\$ 2,357.50
7	UD	BREAKER DE 20 AMP. 2P GE	8	\$512.27	\$ 4,098.16
8	UD	BREAKER DE 30 AMP. 2P GE	8	\$512.27	\$ 4,098.16
9	UD	CONECTOR EMT RECTO 1/2	140	\$9.09	\$ 1,272.60
10	UD	CONECTOR EMT RECTO 1	8	\$19.33	\$ 154.64
11	UD	COUPLING EMT DE 1/2	40	\$10.22	\$ 408.80
12	UD	LAMPARA TIPO COBRA LED 100W DE 6 PIES	14	\$2,117.91	\$ 29,650.74
13	UD	PANEL BREAKER GE 4-8 ESPACIOS MONOFASICO	2	\$980.23	\$ 1,960.46
14	UD	TUBO EMT 1	4	\$276.19	\$ 1,104.76
15	UD	TUBO EMT 1/2	80	\$114.54	\$ 9,163.20
16	UD	(PIE) TUBO PVC SDR-26 1"	20	\$6.43	\$ 128.60
17	UD	VARILLA ANCLAJE DE TIERRA 5/8 X 6 DE COBRE	2	\$289.28	\$ 578.56
18	UD	CAJA DE PANEL BREAKER 1F 12-24 ESPACIOS MONOFASICO BARRA DE 100 AMP. "PARA EMPOTRAR" NEMA 1	1	\$2,940.98	\$ 2,940.98
19	UD	CAJA DE PANEL BREAKER 8 A 16 ESPACIOS MONOFASICO BARRA 125 AMP. "PARA EMPOTRAR" NEMA 1	1	\$2,066.59	\$ 2,066.59
20	UD	LAMPARA 2 X 2 TIPO PANEL LED DE 45W PARA SUPERFICIE	7	\$1,437.95	\$ 10,065.65
21	UD	LAMPARA 2 X 4 TIPO PANEL LED DE 70W PARA SUPERFICIE	1	\$3,846.15	\$ 3,846.15
22	UD	LAMPARA TIPO GLOBO CON BOMBILLA DE 15W LED	8	\$464.00	\$ 3,712.00
23	UD	LAMPARA TIPO COBRA LED 150W	7	\$3,278.45	\$ 22,949.15
24	UD	INTERRUPTOR SENCILLO DE 15W	15	\$106.61	\$ 1,599.15
26	UD	TOMACORRIENTE DOBLE SALIDA 120V, 15AMP LEVITON	16	\$52.20	\$ 835.20
29	UD	TORNILLO DE EXPANSION HILTI 3/8	10	\$51.97	\$ 519.70
30	UD	TORNILLOS TIRAFONDO 8X2	200	\$1.15	\$ 230.00
31	UD	TARUGOS AZULES DE 2"	200	\$1.21	\$ 242.00
32	UD	TUBO EMT 1/2	100	\$114.54	\$ 11,454.00
33	UD	TUBO EMT 3/4	50	\$186.64	\$ 9,332.00
34	UD	CONECTOR RECTO 3/4	30	\$15.42	\$ 462.60
35	UD	CAJA 2X4, KNOCKOUT 1/2	40	\$22.56	\$ 902.40
36	UD	CAJA 2X4, KNOCKOUT 3/4	20	\$22.56	\$ 451.20
37	UD	BREAKER DE 20 AMP. SENCILLO G,E	8	\$216.35	\$ 1,730.80
38	UD	ROLLO DE TAPE 3M	5	\$253.12	\$ 1,265.60
41	UD	VARILLA DE TIERRA 5/8 X 10	3	\$304.50	\$ 913.50
42	UD	CONECTOR DE VARILLA DE TIERRA 5/8	3	\$28.93	\$ 86.79
43	FT	(PIE) ALAMBRE #2 THWN DESNUDO	50	\$56.94	\$ 2,847.00
44	FT	(PIE) ALAMBRE # 12 THWN BLANCO	2000	\$5.88	\$ 11,760.00
45	FT	(PIE) ALAMBRE # 12 THWN NEGRO	2000	\$5.88	\$ 11,760.00
46	FT	(PIE) ALAMBRE # 12 THWN ROJO	1500	\$5.88	\$ 8,820.00
47	FT	(PIE) ALAMBRE #12 THWN VERDE	1500	\$5.88	\$ 8,820.00
48	FT	(PIE) ALAMBRE # 10 THWN NEGRO	1500	\$9.30	\$ 13,950.00
49	FT	(PIE) ALAMBRE #10 VERDE	500	\$9.30	\$ 4,650.00

Condiciones:

- 1) Precios validos por 30 días
- 2) Tiempo de entrega: Inmediata
- 3) Termino de pago: 60 días



SUB TOTAL DOP	\$221,017.60
ITBIS	\$39,783.17
TOTAL DOP	\$260,800.77

Elaborado por: Francina Feliz